







Z życia kobiety. (Z francuskiego.) (Ciąg dalszy.) Gdy ujrzała swego syna w objęciach Rogera...

nie rozumie, Rogerze, jak możesz wygłaszać bez zastanowienia zdanie w tak ważnej kwestii...

pana d'Espayrac i wiedział, że Jan nie potrafi się kochać długo bez nadziei i wzajemności...

cha, który był jak obumarły i zniechęcony do życia. Rozkosz powtórnego macierzyństwa...

gawczy, jakim obdarzone bywają usposobienia żywe i czułe. Oprócz tego miała charakter niepodległy i dumny.

Franciszka Hessdorfera. Korpus oficerski c i k. Wojskowego domu inwalidów we Lwowie...

Gramophony. Jako główny skład i zastępstwo na Galicyę polecam: „Gramophony“ płyty, igły...

GUTTMANNA patentowane higieniczne klosety pokojowe. są według orzeczenia pierwszorzędných powag lekarskich niezbędne do utrzymania zdrowia...

KAWA PALONA z własnego parowego palenia codziennie świeżo palona! Kawa palona — Kawa palona —

Centralne biuro ogłoszeń, dzienników reklamy Adolfa Chulawskiego

KAWIARNIA WIĘDENSKA znakomita kawa.

Drobne ogłoszenia. Skład Piórcen Korczyńskich, Lwów, Helicka 18. Poleca Wyroby krajowe...

Leśniczy z egzaminem rządowym poszukuje pracy od 1-go kwietnia 1904; lekawe wzwanie pod: Rewir Borek poczta Grębów.

Osoba z lepszego towarzystwa w średnim wieku, obznajomiona z gospodarstwem, poszukuje umieszczenia do sa moistnego sąsiedztwa...

Pożyczek na zastaw pensyl udziela Spółka Kredytowa Kraków, Basztowa 9.

Tłumaczenia z polskiego na niemiecki i z niemieckiego na polski wykonuje zupełnie do kładnie i wiernie akademik...

Rolnika administratora zarządzającego moim majątkiem dłuższe lata z najpiękniejszymi rezultatami...

Kukurydzą — Grys — Owies wagonami — oras Konicze - Tymolki

Węgla wagonami z kopalni górnośląskich i Królestwa polskiego dostarcza najtańszej DOM HANDLOWY

W Krzeczwicach powiat Przeworski, stanowiąc będą od 1. marca b. r., 2 pełnej krwi...

Na prezenta bardzo stosowne kartonki i bombonierki napełnione wybranymi cukrami deserowymi...

H. Treter parowa fabryka czekolady i cukrów we Lwowie, ul. Kopernika 1.8.

Kompletne urządzenia gorzeln. NALEPSZE I NAJTANSZE APARATA OPEDOWE

Wszelkie okulary i cwikiery wykonuje ściśle z przepisów Wajch p. Dr. Okulistów.

Cukier prawdziwie krajowy PRZEWORSKI ma na opakowaniu napis Cukrownia i Rafinerya w Przeworsku

„BLUSZCZ“ Pismo tygodniowe dla kobiet, pod redakcją MARYANA GAWALEWICZA

Na karnawał dla Pań polecam: Wachlarze od 1:50 do 50 st. Rękawiczki „Victoria“

Kawy w handlu LEONARDA SOLECKIEGO we Lwowie, ul. Batorego 1. 2, poczawszy od 60 ct. za pół kil.

Wszystkie okulary i cwikiery wykonuje ściśle z przepisów Wajch p. Dr. Okulistów.

Do wypraw ślubnych.

Kołdry na wacie wełnianej od 2.80, 3.50, 4.50, 6.50, 7.50, do 10. Kółdry podójne, bardzo praktyczne i ładne...

Na około świata! Wydawnictwo obrazowe Widoki miast i miejscowości. Typy i życie mieszkańców. 96 obrazów w kolorach naturalnych.

Na wszystkie bez wyjątku pisma codzienne miejscowe, zamieszczone, wiedeńskie zagraniczne, tygodniki, ilustracje artystyczne...

Tygodnik Mód i Powieści Pismo ilustrowane dla kobiet obejmuje: Dział literacki: powieści, nowele, sprawozdania, teatralne, kroniki tygodniowe i t. d.